
 

 1

Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP  

výzvy č. 33 
 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  4.1 

Název prioritní osy Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory 4.1.1 

Název oblasti podpory Zvýšení adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti 
podniků 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/1.1.06 

Název globálního grantu Zvýšení adaptability zaměstnanců podniků v profesních 
oborových a odvětvových sdruženích 

 

II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení 
pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 18. 12. 2008 

Způsob uve řejnění výzvy www.esfcr.cz, Hospodářské noviny 

Datum ukon čení příjmu žádostí 16. 3. 2009 

Celková alokace výzvy (K č) 700 000 000 Kč 

Celkový po čet přijatých žádostí  67 (z toho 66 zaregistrovaných) 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 1 785 281 563,89 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
Formální hodnocení  

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí 
Výsledky formálního 
hodnocení 661 22 
Hodnocení p řijatelnosti  

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí 
Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 64 7 
Věcné hodnocení  
Způsob v ěcného hodnocení Externí hodnotitelé 
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 18 

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí 
Výsledky v ěcného hodnocení 

57 27 

                                                
1 Jeden projekt nebylo možné zaregistrovat, byl vyřazen před zahájením formálního hodnocení 
2 Při formálním hodnocení byly vyřazeny 2 projekty, z toho: 
1 žadatel odstoupil v průběhu formálního hodnocení 
1 projektová žádost vyřazena – v rámci doplnění byla doložená jiná verze, než byla zfinalizovaná 
žadatelem v aplikaci Benefit7+ 



 

 2

 
IV. Informace o zasedání výběrové komise 
Datum zasedání výb ěrové 
komise 13. 8. 2009 

Místo zasedání výb ěrové 
komise MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí 30 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků projednávaných 
žádostí (K č) 

760 005 247,17 Kč 

Počet nedoporu čených žádostí 8 

Počet vybraných projekt ů 22 

Celková maximální výše 
podpory 414 135 068,42 Kč 

Počet projekt ů v zásobníku 
projekt ů 0 

Zbývající prost ředky 285 864 931,58 Kč 



 

 3

 

V. Seznam vybraných projektů 
Věcné hodnocení – 

počet bod ů 
Registra ční 

číslo Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše podpory 
(Kč) Celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/33.00056 Vzděláváním k prosperitě 
pekařů v ČR 

Podnikatelský 
svaz pekařů a 
cukrářů v České 
republice 

 

10 455 398,00 93,01 86,01 

 

9 358 648,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00011 
Vzděláváním k vyšší 
adaptabilitě a 
konkurenceschopnosti 

ČESKOMORAVSKÁ 
ELEKTROTECHNICKÁ 
ASOCIACE 

 

23 102 310,00 87,60 80,60 

 

23 102 310,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00033 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Asociace  jejich vzděláváním 
navzdory 
hospodářské krize 

Asociace 
výrobců, 
dovozců, vývozců 
potravin, 
doplňků stravy a 
surovin pro 
jejich výrobu 

 

30 803 630,00 

86,96 79,96 

 

29 091 532,80 

 

CZ.1.04/1.1.06/33.00048 

Vzdělávání pracovníků 
ostrahy ve výrobních 
družstvech zaměstnávajících 
zdravotně 
postižené 

SVAZ ČESKÝCH 
A MORAVSKÝCH 
VÝROBNÍCH 
DRUŽSTEV 

 

8 806 442,40 
85,67 80,67 

 

8 009 144,74 

 

CZ.1.04/1.1.06/33.00036 
Další vzdělávání 
zaměstnanců v odvětví 
energetiky 

ČESKÝ SVAZ 
ZAMĚSTNAVATE 
LŮ V 
ENERGETICE 

 

10 159 598,72 85,20 78,20 

 

8 031 567,85 

CZ.1.04/1.1.06/33.00046 

Inovace vzdělávání a 
spolupráce v 
dodavatelsko-odběratelském 
řetězci 
českého nábytkářství 

Asociace českých 
nábytkářů 

 

10 087 518,00 
84,14 77,14 

 

9 933 618,00 



 

 4

CZ.1.04/1.1.06/33.00005 
Vzdělávání zaměstnanců v 
odvětví 
stavebnictví 

Regionální 
hospodářská 
komora Brno 

 

49 580 370,00 83,31 76,31 

 

49 580 370,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00014 
Rozvoj zaměstnanců členů 
OHK Brno - 
venkov 

Okresní 
hospodářská 
komora Brno - 
venkov 

 

9 719 298,00 83,13 76,13 

 

9 719 298,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00007 
Členové OHK Šumperk 
vzdělávají své 
zaměstnance 

Okresní 
hospodářská 
komora 
Šumperk 

 

21 085 900,00 82,52 75,52 

 

21 085 900,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00012 

Zvýšení odborné kvalifikace 
zaměstnanců 
členů Regionální 
hospodářské komory 
Plzeňského kraje 

Regionální 
hospodářská 
komora 
Plzeňského 
kraje 

 

29 911 560,00 
82,00 75,00 

 

29 911 560,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00031 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců ve 
zdravotnických zařízeních 
působících v 
odvětví zdravotnictví 

Unie 
zaměstnavatelských 
svazů České 
republiky 

 

32 820 645,00 
80,77 71,11 

 

29 402 236,50 

 

CZ.1.04/1.1.06/33.00064 

Program vzdělávání pro 
zaměstnance členů 
ODVĚTVOVÉHO SVAZU 
HUTNICTVÍ 
ŽELEZA 

Odvětvový svaz 
hutnictví železa 

 

26 108 005,00 
80,04 73,04 

 

25 439 755,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00006 
Příprava pracovníků ve 
stavebnictví pro 
získávání dílčích kvalifikací 

Svaz 
podnikatelů ve 
stavebnictví 

 

8 087 148,60 80,00 74,33 

 

8 087 148,60 

CZ.1.04/1.1.06/33.00010 

Efektivní vzdělávání a 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů České 
asociace 
čistících stanic, o.s. 

Česká asociace 
čistících stanic, 
o.s. 

 

11 398 654,80 
79,69 74,69 

 

8 571 637,20 



 

 5

CZ.1.04/1.1.06/33.00001 

MASU ROZUMÍME JIŽ 700 
LET - zvyšování 
adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
odvětví masného 
průmyslu 

Český svaz 
zpracovatelů 
masa 

 

45 406 299,00 
79,62 72,62 

 

25 964 575,77 

CZ.1.04/1.1.06/33.00060 

Zvýšení bezpečnosti a 
spolehlivosti při 
zřizování a provozu 
odběrných plynových 
zařízení a zařízení 
souvisejících 

České sdružení 
pro technická 
zařízení 

 

14 679 560,00 
79,07 74,07 

 

13 583 939,60 

CZ.1.04/1.1.06/33.00049 

Cesta ke kvalitě - vzdělávání 
zaměstnanců 
členů České obuvnické a 
kožedělné 
asociace 

Česká obuvnická 
a kožedělná 
asociace 

 

11 306 292,00 
78,83 71,83 

 

10 745 298,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00030 
Zvýšení adaptability 
zaměstnanců 
organizací působících v sekci 
kultura 

Unie 
zaměstnavatelsk 
ých svazů České 
republiky 

 

30 224 092,50 77,62 72,62 

 

29 645 752,50 

CZ.1.04/1.1.06/33.00061 
Vzdělávání zaměstnanců 
členů Sdružení 
podnikatelů a živnostníků 

Sdružení 
podnikatelů a 
živnostníků 
České republiky 

 

19 925 180,00 76,51 69,51 

 

18 141 690,00 

CZ.1.04/1.1.06/33.00055 

Rozvojem lidských zdrojů 
zpracovatelského 
průmyslu ke zvýšení efektivity 
a k překonání 
ekonomické a finanční krize 

"Svaz 
zpracovatelskéh 
o průmyslu" 

 

31 225 793,55 
76,41 69,41 

 

22 399 382,25 

CZ.1.04/1.1.06/33.00062 
Vzdělávání zaměstnanců 
členů Společenství 
autodopravců Čech a Moravy 

Společenství 
autodopravců 
Čech a Moravy 

 

18 131 190,00 75,58 70,58 

 

15 102 201,60 

CZ.1.04/1.1.06/33.00066 Jedeme dál a lépe 
Okresní 
Hospodářská 
komora Benešov 

 

9 600 966,00 74,55 69,55 

 

9 227 502,00 



 

 6

 

 

VI. Zásobník projektů 
Věcné hodnocení – 

počet bod ů 
Registra ční 

číslo Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše podpory 
(Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

       

       

       

 

VII. Seznam všech podaných projektů  
VH 

Registrační číslo  
projektu 

Název Žadatel FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VK 

CZ.1.04/1.1.06/33.00001 

MASU ROZUMÍME JIŽ 700 LET - 
zvyšování 
adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
odvětví masného průmyslu 

Český svaz zpracovatelů masa A A 79,62 72,62 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00002 

Zvýšení adaptability a 
konkurenceschopnosti 
zaměstnanců členů OHK Břeclav 
prostřednictvím 
investic do jejich vzdělávání 

Okresní hospodářská komora 
Břeclav A A 79,81 72,81 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00003 

Komplexní program adaptability 
lidských zdrojů členů 
Svazu obchodu a cestovního ruchu 
ČR v maloobchodě 
a službách v maloobchodě 

Svaz obchodu a cestovního 
ruchu České republiky A A 70,39 63,39 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00004 Systématické vzdělávání SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY A A 66,01 59,01 N 



 

 7

pracovníků odvětví 
obráběcích a tvářecích technologií 

ČR 

CZ.1.04/1.1.06/33.00005 Vzdělávání zaměstnanců v odvětví 
stavebnictví 

Regionální hospodářská komora 
Brno 

A A 83,31 76,31 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00006 
Příprava pracovníků ve stavebnictví 
pro získávání 
dílčích kvalifikací 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví A A 80,00 74,33 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00007 Členové OHK Šumperk vzdělávají 
své zaměstnance 

Okresní hospodářská komora 
Šumperk 

A A 82,52 75,52 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00008 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
českého průmyslu 
zaváděním štíhlých procesů a 
zvyšováním 
produktivity práce 

SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY 
ČR A N N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00009 

Podpora systematického rozvoje 
lidských zdrojů 
prostřednictvím nových stimulů v 
odvětví 
zpracovatelského průmyslu 

SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY 
ČR A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00010 

Efektivní vzdělávání a zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců členů České asociace 
čistících stanic, 
o.s. 

Česká asociace čistících stanic, 
o.s. A A 79,69 74,69 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00011 
Vzděláváním k vyšší adaptabilitě a 
konkurenceschopnosti 

ČESKOMORAVSKÁ 
ELEKTROTECHNICKÁ 
ASOCIACE 

A A 87,60 80,60 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00012 

Zvýšení odborné kvalifikace 
zaměstnanců členů 
Regionální hospodářské komory 
Plzeňského kraje 

Regionální hospodářská komora 
Plzeňského kraje 

A A 82,00 75,00 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00013 Profesní vzdělávání zaměstnanců v 
agrárním sektoru 

Okresní Agrární komora 
Šumperk 

A A 57,26 52,26 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00014 Rozvoj zaměstnanců členů OHK 
Brno - venkov 

Okresní hospodářská komora 
Brno - venkov 

A A 83,13 76,13 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00015 Zvyšování potenciálu zaměstnanců 
členů Security 

Security Club - sdružení 
zaměstnavatelů 

A A 67,61 60,61 N 



 

 8

Club 

CZ.1.04/1.1.06/33.00016 
Vzdělávací akademie pro 
zaměstnance v hotelnictví a 
gastronomii 

Svaz obchodu a cestovního 
ruchu České republiky A A 73,13 70,13 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00017 

Zvyšování kvalifikace a 
konkurenceschopnosti 
zaměstnanců oborů v rámci 
Zaměstnavatelského 
svazu důlního a naftového průmyslu 

Zaměstnavatelský svaz důlního 
a 
naft.průmyslu-společenstvo 
těžařů 

A A 66,75 59,75 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00018 
Vzdělávání zaměstnanců členských 
podniků 
Zemědělského svazu ČR 

Zemědělský svaz České 
republiky N N N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00019 

Efektivní řízení zemědělských 
podniků zvyšující jejich 
adaptabilitu v měnících se 
ekonomických podmínkách 

Zemědělský svaz České 
republiky 

A A 41,16 36,16 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00020 Adaptabilita řemesla Cech obkladačů České 
republiky 

A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00021 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
podniků - členů Agrární 
komory ČR a adaptability jejich 
zaměstnanců 

Agrární komora České 
republiky 

A A 63,00 60,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00022 Rozvoj řemesla Cech podlahářů České 
republiky o.s. 

A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00023 

QZ-EduTex, zvýšení 
konkurenceschopnosti českého 
textilního a oděvního průmyslu 
vzděláváním expertů s 
novými znalostmi umožňující 
netradiční přístupy v 
řešení firemních problémů z oblasti 
marketingu, 
designu a technologií 

Asociace textilního-oděvního-
kožedělného průmyslu A A 54,58 47,58 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00024 
Vzdělávání zaměstnanců pracujících 
ve 
zpracovatelském průmyslu 

Okresní hospodářská komora 
Znojmo A A 55,31 48,31 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00025 Vzdělávání zaměstnanců pracujících 
v oblasti 

Okresní hospodářská komora A A 50,84 47,84 N 



 

 9

pohostinství a ubytování Znojmo 

CZ.1.04/1.1.06/33.00026 
Vzdělávání - Český svaz 
zaměstnavatelů oboru 
Technická zařízení budov 

Český svaz zaměstnavatelů 
oboru Technická zařízení 
budov 

A A 69,37 64,37 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00027 

Vzdělávání zaměstnanců - nástroj 
konkurenceschopnosti členů 
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA 

Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD BOHEMIA 

A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00028 Stavíme cestu ke vzdělávání Regionální hospodářská komora 
Plzeňského kraje 

A A 68,46 63,46 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00029 

Zvýšení adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti na trhu 
prostřednictvím dalšího 
profesního vzdělávání. 

Potravinářská komora České 
republiky 

A A 61,23 54,23 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00030 
Zvýšení adaptability zaměstnanců 
organizací 
působících v sekci kultura 

Unie zaměstnavatelských svazů 
České republiky A A 77,62 72,62 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00031 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
ve zdravotnických 
zařízeních působících v odvětví 
zdravotnictví 

Unie zaměstnavatelských svazů 
České republiky 

A A 80,77 71,11 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00032 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
organizací 
působících v odvětví 
zpracovatelského průmyslu 

Unie zaměstnavatelských svazů 
České republiky 

A A 70,88 64,55 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00033 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
členů Asociace  
jejich vzděláváním navzdory 
hospodářské krize 

Asociace výrobců, dovozců, 
vývozců potravin, doplňků 
stravy a surovin pro jejich 
výrobu 

A A 86,96 79,96 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00034 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
podniků ve 
zpracovatelském průmyslu 
sdružených v OHK Opava 

Okresní hospodářská komora 
Opava 

A A 56,78 49,78 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00035 
"Vzdělávání pro nakládání s odpady 
a 
environmentální řešení ve firmách" 

ČESKOMORAVSKÁ 
ELEKTROTECHNICKÁ 
ASOCIACE 

A A 68,42 61,42 N 



 

 10

CZ.1.04/1.1.06/33.00036 
Další vzdělávání zaměstnanců v 
odvětví energetiky 

ČESKÝ SVAZ 
ZAMĚSTNAVATELŮ V 
ENERGETICE 

A A 85,20 78,20 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00037 
Vzděláváním ke zvýšení adaptability 
zaměstnanců v 
oborech cereální vertikály 

SVAZ PRŮMYSLOVÝCH MLYNŮ 
ČR A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00038 KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM KE 
KVALITĚ VÝROBY 

Svaz drobných,malých a 
středních zaměstnavatelů v 
oboru stavebnictví České 
republiky 

A A 72,00 65,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00039 Akademie klíčových dovedností Okresní Hospodářská komora 
Benešov 

A A 63,54 58,54 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00040 
Zvyšování adaptability 
zaměstnanců v sektoru IT 
firem 

Krajská hospodářská komora 
Moravskoslezského 
kraje 

A A 68,53 63,53 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00041 Vzdělávání s komorou Obchodní a hospodářská 
komora 

A A 74,34 65,34 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00042 
Inovací klíčových dovedností 
zaměstnanců proti 
hospodářské krizi 

"Hospodářská komora okresu 
Přerov" A A 63,55 56,55 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00043 
Podpora dalšího profesního 
vzdělávání zaměstnanců 
pro zpracovatelský průmysl 

Krajská hospodářská komora 
Moravskoslezského 
kraje 

A A 74,39 66,39 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00044 Rozvojem znalostí k rozvoji firmy a 
ekonomiky 

Okresní hospodářská komora v 
Prostějově 

A A 69,34 61,34 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00045 
Systém modulárního vzdělávání ve 
zpracovatelském 
průmyslu 

Hospodářská komora Jihlava A A 72,32 60,32 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00046 

Inovace vzdělávání a spolupráce v 
dodavatelsko-odběratelském řetězci 
českého 
nábytkářství 

Asociace českých nábytkářů A A 84,14 77,14 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00047 EKONOMické a IT minimum v praxi Okresní hospodářská komora 
Teplice 

A A 71,19 66,19 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00048 
Vzdělávání pracovníků ostrahy ve 
výrobních 
družstvech zaměstnávajících 

SVAZ ČESKÝCH A 
MORAVSKÝCH VÝROBNÍCH 

A A 85,67 80,67 A 



 

 11

zdravotně postižené DRUŽSTEV 

CZ.1.04/1.1.06/33.00049 

Cesta ke kvalitě - vzdělávání 
zaměstnanců členů 
České obuvnické a kožedělné 
asociace 

Česká obuvnická a kožedělná 
asociace 

A A 78,83 71,83 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00050 

Zvyšování adaptability 
zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti odvětví 
automobilového 
průmyslu 

Sdružení automobilového 
průmyslu A A 81,50 74,50 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00051 
Vzdělávání zaměstnanců výrobních 
družstev 

SVAZ ČESKÝCH A 
MORAVSKÝCH VÝROBNÍCH 
DRUŽSTEV 

A A 60,40 53,40 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00052 Společná vize: Bezpečnost práce na 
staveništi 

SPOLEČNÁ VIZE: BEZPEČNOST 
NA STAVENIŠTI, o. s. 

A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00053 
Vzděláváním ke 
konkurenceschopnosti chemického 
průmyslu v ČR 

Svaz chemického průmyslu 
České republiky A A 73,31 64,31 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00054 Školení manažerů pro řešení 
insolvence firem 

Komora správců majetku a 
likvidátorů 

A A N N N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00055 

Rozvojem lidských zdrojů 
zpracovatelského průmyslu 
ke zvýšení efektivity a k překonání 
ekonomické a 
finanční krize 

"Svaz zpracovatelského 
průmyslu" A A 76,41 69,41 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00056 
Vzděláváním k prosperitě pekařů v 
ČR 

Podnikatelský svaz pekařů a 
cukrářů v České 
republice 

A A 93,01 86,01 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00057 Profesní vzdělávání pracovníků ve 
slévárenství 

Svaz sléváren České republiky A A 63,74 57,41 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00058 
Zvýšení adaptability zaměstnanců 
členských firem 
hospodářské komory 

Okresní hospodářská komora 
Děčín A A 73,61 66,61 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00059 
Vzdělávací a koordinační centrum 
zpracovatelského 
průmyslu Středočeského kraje 

Krajská hospodářská komora 
Střední Čechy A A 64,99 56,99 N 



 

 12

CZ.1.04/1.1.06/33.00060 

Zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti 
při zřizování a 
provozu odběrných plynových 
zařízení a zařízení 
souvisejících 

České sdružení pro technická 
zařízení A A 79,07 74,07 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00061 
Vzdělávání zaměstnanců členů 
Sdružení podnikatelů a 
živnostníků 

Sdružení podnikatelů a 
živnostníků České republiky A A 76,51 69,51 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00062 
Vzdělávání zaměstnanců členů 
Společenství 
autodopravců Čech a Moravy 

Společenství autodopravců 
Čech a Moravy A A 75,58 70,58 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00063 Komplexní školení zaměstnanců 
českých IT firem 

Zaměstnavatelský svaz IT 
průmyslu 

A A 53,59 46,59 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00064 

Program vzdělávání pro 
zaměstnance členů 
ODVĚTVOVÉHO SVAZU HUTNICTVÍ 
ŽELEZA 

Odvětvový svaz hutnictví 
železa 

A A 80,04 73,04 A 

CZ.1.04/1.1.06/33.00065 Vzděláváním proti krizi Okresní Hospodářská komora 
Benešov 

A A 63,80 56,80 N 

CZ.1.04/1.1.06/33.00066 Jedeme dál a lépe Okresní Hospodářská komora 
Benešov 

A A 74,55 69,55 A 

Poznámky:   

FH - formální hodnocení 

HP - hodnocení přijatelnosti 

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů z obecných kritérií) 

VK - výběrová komise 

Vyplňuje se:   

A – ano, projekt uspěl 

N – ne, projekt neuspěl 

Z – zásobník projektů 


